КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА КУРСКА

Кому: КУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА" 305006, обл. Курская, г. Курск, пр-кт. Анатолия Дериглазова, д. 121, кв. 201 ИНН 4631011989 ОГРН 1024600004868 Контактные данные: тел. +7(906)6926252

эл. почта: ftskursk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

о присвоении спортивного разряда

от 11.03.2024

№ ПСР-20240304-16834372983-3

Рассмотрев Ваше заявление от 01.03.2024 № 3915396437 и прилагаемые к нему документы, уполномоченным органом (КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА КУРСКА) принято решение о присвоении спортивного разряда в порядке, установленном положением о Единой всероссийской спортивной классификации:

ФИО спортсмена	Лаврентьева Софья Геннадьевна
Дата рождения спортсмена	12.07.2011
Присвоенный спортивный разряд	Второй спортивный разряд
Вид спорта	Танцевальный спорт
Номер и дата приказа	№100/05.3.01-05 от 11.03.2024
Дата вступления в силу	
присвоенного спортивного	11.03.2024
разряда	

Будут внесены сведения в действующую зачетную книжку.

Для этого необходимо обратиться в уполномоченный орган (КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА КУРСКА).

14.03.2024

Председатель комитета Колышев Игорь Алексеевич



Сертификат: b5edac955f802681451a09d256cdf7a3 Владелец: Колышев Игорь Алексеевич, КОМИТЕТ МОЛОДБЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА КУРСКА Действителен с 20.3.2023 по 12.6.2024